DECRETO

ESTADO OÉ SERGIP€
PRÊFEITIJRA UUNICIPAL DE SARRÂ OOS COQUEIROS

DECRETO UUNtCtPÂL N.. 1.U7l2025
(De 07 de abril de 2025)

NomêaÍ Ocupantê de cargo em Comissão,

Slmbolo CC-V. do Ouâdro Pessoal da

Prêíeiturs Municipa, de Eara dos

Coqueiro§/SE, ê dá oúrâs providencias

O PREFEITO llUlClPAL DE BÂRRA DOS COQUE|ROS. Estado de Sergipe. no uso de
suas etribulçÕ€Ê l€gâis em conformrdade a Lei Orgànica Municipal e com base na Ler

Compl6mentsí n" 001,2025, RESOLVE

NOITEAR:

Aú l" - RENATA SUELEN DOS SÂNTO§, inscÍito no Cadastro De pessoâ Fisacâ

- CPF sob n'842.XXX.)(XX-87, pâra exêrcôÍ o Cârgo êm Comissáo d€ Cheíe dê Divisão.
Símbob CC-V, na Divisâo de Gestão de Convênios Federais e Êsladuais, da Secíetaria
Municipalde lÍrfía*trutu ra e UÍbenismo

Àrt 2'- Eslê dêcÍsto êIttra em vígor na datâ de slJa publicâçâo

AÉ 3" - Revoga dispGiÉo em cootráío

Gabiôôtr do Protoib. em 07 de abÍil dê 2O2S

A'RÍON irÀRTINS

P rto municipâl

aegunde-felÍa, 7 dê abril de 2025

í7-Anol-Nô612
DÁRlo OFICIAL DO MUNrcÍPIO

PREFEITURÁ MUNICIPAL DE BARRA DOS COOUEIROS

Esta edlção encontra-sê no site: http://www.municipioonline.com.bÍlse/preÍeitura/barradoscoqueiros

Avenlda Molses comes Pereira CEp:,t9..140{OO
TELEFONE: (79) 3025€i04
EMAIL: secom@barradoscoqueiaos.sê.gov.br

DÁRro oFtctAL Do MUNtcipto

Âvenidâ Mol6ês Gorrês Pêrêira, 16 - §enío - gsíe dos Coq!êirorsE
cEp;§ 140.000 - cNpJ t3 12!.86r0001-9C